
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	penthouse	apartmán,	na	prodej,	250.000	€,	ID:	1830

152	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

4
LOŽNICE

3
KOUPELNY

50	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 1830

Lokalita Brač

Druh penthouse	apartmán

Cena 250.000	€

Orientace Severozápad

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Nabízíme	tento	nový	čtyřpokojový	byt	ve	čtvrtém	patře	ve	skvělé	poloze	v	půvabné	dalmatské	vesničce.

Nachází	se	v	nejvyšším	patře	tohoto	dobře	navrženého	bloku,	na	mimořádném	místě	s	nádherným	výhledem
na	moře	a	v	klidné	části	města.

Budova	je	50	metrů	od	moře/pláže	a	od	budovy	k	moři	není	žádné	další	zařízení.

Kromě	toho	je	to	jen	dvě	minuty	chůze	do	nejbližších	obchodů,	barů,	kaváren	a	tepajícího	srdce	vesnice.

Plocha	bytu	je	152	m2	+	lodžie	(krytý	balkon)	a	balkon	15	m2.

Skládá	se	z	chodby,	4	ložnic,	3	koupelen,	obývacího	pokoje	s	kuchyní	a	přístupem	na	dva	balkony.

Od	vchodu	vpravo	je	obývací	pokoj.

Vlevo	od	vchodu	je	několik	schodů,	které	vedou	do	ložnic,	které	jsou	na	zvýšené	úrovni.

Byl	dobře	postaven	s	dřevěnými	podlahami	a	mnoha	dalšími	atraktivními	doplňky	a	funkcemi.

Má	energetickou	třídu	B.

K	bytu	náleží	vlastní	parkovací	stání	v	ceně.

Vzdálenost	od	centra	obce	s	veškerou	občanskou	vybaveností	je	400	m.	7	km	vzdálenost	od	hlavního
trajektového	přístavu.

Pro	prohlídku	prohlídky	prosím	kontaktujte	naši	novou	kancelář	CPS	-	Brač.








